
OBSAH
ÚVOD---------------------------------------------------------------------------------------- ------ ' 11

SBOHEM A VÍTEJTE------------------------  ’5
Svou cestu do Svaté země začínám vyzbrojen 
mrknutím a úsměvem od krásné Turkyně

1. ETAPA----------------------------------  19
Co se stane, když ženská tvář Boha, Syn Boží a posel Boží potkají 
sexy německou holku, která pomáhá Arabům, protože miluje Židy?

2. ETAPA----------------------------------       40
Ochutnali jste někdy islámské pivo? Chtěli byste, aby vám požehnal 
rabi z Osvětimi? Chtěli byste chodit s dámou z židovského 
Tálibánu? Jak rabín pozná, že jeho manželka menstruuje?

3. ETAPA--------------------------     56
Chcete se připojit к tisícům mrtvých Židů 
střežených německým konventem?

4. ETAPA----------------------------------- —------------------------------ ------------------ 66
Fakta: Žádný židovský stát tu nikdy neexistoval.
Židé musí platit Arabům pět let hudebního vzdělání.
Palestina byla založena před čtrnácti tisíci lety.

5. ETAPA ---------------------------------------------—
Americký Žid miluje tak moc svou starou 
mámu, že z ní chce udělat bezdomovce

6. ETAPA --------- -------------------------------------------------------
Izraelský voják zatýká prezidenta Baracka Obamu

7. ETAPA-------------- -----------------------------------------------;-------------------
Malý bílý Žid se nechce oženit s malou černou Židovkou. 
Německé mládeži by nevadilo dívat se na kamenování Židů. 
Voják jede devět hodin, aby se potkal s mrtvým kamarádem.



8. ETAPA
ncrická Židovka objevuje židovské libido a izraelská 

expertka přes Bibli si nedokáže vybavit Knihu Izajas
Ani

__________ __________________________________ ______ _ 102

Muž .který vymyslel tři slova, Na Nach Nachman, mění celou zemi

__________ _________________________ _______108
10. ETAPA------------- -
Bůh je nahý a gay

______________________ ____________ ________— ni

Co dělá německý ministr mezi toulavými psy? Proč se izraelští 
vojáci vyděsí, když arabští kluci házejí kamením po mladých 
Židovkách? Proč Katalánsko utrácí miliony za starou pani?

12. ETAPA ------- -------------------------
Žid nachází „židovskou rasistickou DNA“

121

13. ETAPA--------------------- --------------------------------
Palestinci objevili „Pannu Palestinskou“ plus
368 000 sionistických kolonistů

14. ETAPA ----------------------------“ "
Němci ve Svaté zemi: mrtví a živí

127

135

Jste srdečně zváni к účasti na třech dnech plných 
romantických, Němci inspirovaných tancu, 
které zatančí Němci milující mír a Aiaby

16. ETAPA----------------- ------------
Kočky, OSN a Zlatí Vyvolení

Italští teenageři, sponzorovaní Evropskou komisi, přijíždějí 
do Svaté země vyfotit si palestinské bezdomovce

151

157



18. ETAPA---------------------------------------------------- —---- —------------------------ 163

Po poradě s Bohem a anděly vás rabi 
ochrání před proměnou v oslici

19. ETAPA ---------------------------------------------------------------------- -----------------  166

Evropská komise vás srdečně zve na výzkumnou misi 
vedenou Exžidem, který vás vezme do muzea holokaustu 
v Jeruzalémě a odhalí vám pravou tvář prolhaných, brutálních, 
vraždících, syfilidou prolezlých Židů, a to mrtvých i živých

20. ETAPA---------------------------------------------------------------------------------------- 170

Seznamte se s nej char ismatičtějším mužem v Palestině, 
geniálním šéfem špionáže, divokým, laskavým, vážným, 
zábavným, nemilosrdným vůdcem, a zjistěte, jak 
se Žid a Němec Tobi stal saúdským princem

21. ETAPA------------------------------------------------------------------------------------------ 161

Palestinští bezdomovci parkují své range 
rovery před svými oplocenými vilami

22. ETAPA---------------------------------------------------------    165

Mise židovského pilota: Chyťte Židy!

23. ETAPA------------------------------------------------------—---------------------------- 1192

Muži se zbraněmi hledají sladkosti a Němce

24. ETAPA------------------------------------------------- --------------------------------------- 197

Na univerzitě „Autobusová zastávka“ to žije 
a v zemi izraelské se jí vede dobře

25. ETAPA------------------------------------------------------——------------------------  200

Kráčet s palestinskými lvy a lízat zmrzlinu na znamení 
solidarity s Adolfem Hitlerem, nechť odpočívá v pokoji

26. ETAPA--------------—--------------------------------------------------------------------209

Zákonodárci: od vnučky sionistického vůdce 
obviněného z kolaborace s nacisty po vnučku 
perzekvované modelky, která nacisty přežila



27. ETAPA-----------------------------------------------------------------
Co udělají humanističtí zahraniční novináři, když 
vedle nich leží polomrtvý syrský civilista?

222

28. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------- 227
Jak se stanete mezinárodním lidskoprávním rabínem?
Co miluje křesťanská sionistka víc: muže, nebo hrozny?

29. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------- 234

Zamiluje se vzdělaná a krásná Arabka do Žida?

30. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------- 237

Dbaje rady svých toulavých koček, vydávám se na sever 
zjistit, jak se lidé připravují na uvítání nej novějších 
suberzabijáckých raket Made in USA

31. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------  251

Cestovní mapa к míru: namalujte svastiku a vyhrajte 
v mezinárodní soutěži lidských práv

32. ETAPA-----------------------------------------------------------------------------------------264

Cestovní mapa к míru 2: staňte se evropským 
diplomatem a zmlaťte izraelské vojáky

33. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------- 275

Čas odpočívat: nechte se rozmazlit kněžkami 
lásky nebo sledujte věrné ženušky v zoo

34. ETAPA-----------------------------------------------------------------------------------------282

Prosím, pomozte: evropští diplomaté spěchají 
na pomoc beduínům, kteří by si přáli, aby nahé 
Nemky běhaly mezi jejich kozami

35. ETAPA----- -----------------------------------------------------------------------------------293

Mír a znásilnění

36- etapa----------------------------------------------------------------------------------------- 297

»Máme velké štěstí, že Hitler do SS nenaverboval německé 
Židy ‘ — Jehuda, polský Žid, který přežil Osvětim



30237. ETAPA-------------------------------------------------------—-----------

Sám mezi beduíny: co se vám stane, když vejdete do 
beduínského domu a pomazlíte se s nejpřitažlivější 
dámou v hidžábu, jakou jste kdy spatřili?

38. ETAPA---------------------------------------------------------—------------------------ 326

Lékaři bez hranic a mrtvý rabín bez vlaků

39. ETAPA---------------------------------------------------------——------------------------- 331

Proč Evropané utrácejí okázalé sumy peněz, 
aby se podívali, jak židovský voják čurá?

40. ETAPA--------------------------------------------- —-----—

Velvyslanec EU by vám rád všechno vysvětlil

41. ETAPA—-----------------------------------------------------

Když uvidíte sousedův olivový háj, necháte 
ho být, anebo ho zapálíte?

42. ETAPA--------------------—----------------------------------------------------------------355

Zahajovací schůze Knesetu

43. ETAPA---------------------------------------------------------------------------  360

Zakusit válku: na bitevní lodi izraelského 
námořnictva uprostřed moře

44. ETAPA----------------------------------------------------------------------------------------- 365

Židé jsou barbaři

45. ETAPA—--------------------------------------------------------------------------—-----369

Profesor našel skutečné Židy: Araby

46. ETAPA-----------------------------------------------------------------------------  372

Zkuste hádat: Která země investuje nejvíc 
prostředků do protiizraelských kampaní?

47. ETAPA—------------------------------------------------------—_________________379

Tam, kde Ježíš nakrmil chudé, krmí německý mnich 
návštěvníky svými hlubokými úvahami o Židech

- 344

348

- 8 -



48. ETAPA-----------------------------------------------------------------------------------------382
Tady žil Ježíš Nazaretský, ale žádný jiný Žid tu žít nesmi

49. ETAPA-----------------------------------------------------------------------------------------385
Co jsem zač? Urážlivý pravičák, anebo levicový potížista?

50. ETAPA--------------------------------------------------------------------------------------- 388
Rande s historií: králové, profesoři a záchod

51. ETAPA-----------------------------------------------------------------------------------------396
Rande s Dobrými Evropany: Jak moc dobří jsou?

52. ETAPA---------------------------------------------------------------------- —. ...........398

Zákonodárný systém: izraelský parlament 
v praxi — vyhrává ten nejhlasitější

53. ETAPA............................................................................     402

Zákonodárný systém 2: smi poslanec Knesetu odpovědět 
na vaši otázku tak, že vám rozbije iPhone?

54. ETAPA--------------------------------------------------------------- —----------------  412

Představení je tady: novináři se přidávají к lidskoprávním 
aktivistům při zinscenované demonstraci zahrnující 
Molotovovy koktejly a opakované výzvy po vraždění Židů

55. ETAPA—---------------------------------------------------------------------    424

Konec: Červený kříž vs. židovský stát aneb Jak 
bílá terénní auta s červenými křížky křižují touto 
zemí na křižácké výpravě za vyhnáním Židů

EPILOG —--------------  439

AUTOROVA POZNÁMKA------------------------------------------------------------------441


